UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRUNG TÂM TT-VH-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- TTVHTT

Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Giải Việt dã chinh phục Đèo Thọ An,

huyện Bình Sơn năm 2023

            Thiết thực chào mừng các ngày Lễ lớn trong năm 2023; chào mừng Kỷ niệm

92 năm Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931 -

26/3/2023); 77 năm Ngày Thể thao Việt Nam (27/3/1946 - 27/3/2023); Đẩy mạnh

cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Phong

trào “Khỏe để lập nghiệp và giữ nước” và hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân huyện Bình Sơn năm 2023.

         Nhằm tuyên truyền, nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng của luyện

tập thể dục thể thao trong việc bảo vệ, nâng cao sức khỏe và chất lượng cuộc của

nhân dân; tạo sân chơi lành mạnh, không khí vui tươi phấn khởi góp phần nâng cao

sức khỏe phục vụ học tập, lao động, sản xuất; xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, xây

dựng lối sống và môi trường văn hóa lành mạnh, góp phần cũng cố khối đại đoàn

kết toàn dân tộc.

Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện Bình Sơn tổ chức giải

Việt dã chinh phục Đèo Thọ An, huyện Bình Sơn Năm 2023 cụ thể: (có Điều lệ

giải kèm theo).

 Vì sự phát triển phong trào thể dục thể thao huyện nhà nói chung và môn

Việt dã nói riêng, rất mong sự phối hợp của các doanh nghiệp, cơ quan, đơn vị,

trường học quan tâm, cử đội tuyển tham gia giải./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- UBND huyện (B/c);

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm TT – VH – TT huyện;
- Các cơ quan, Doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Các Trường THPT trên địa bàn huyện;      Trần Văn Hùng
- UBND các xã, thị trấn;

 - Lưu: VT.

		2023-02-09T09:59:02+0700

		2023-02-09T14:17:38+0700

		2023-02-09T14:17:38+0700

		2023-02-09T14:17:38+0700

		2023-02-09T14:17:38+0700